

K.J. Gustavsen ApS

Danmarksvej 17, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 83 00 83 18

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2017.

Anna Grethe Gustavsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

K.J. Gustavsen ApS
Danmarksvej 17
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 83 00 83 18
Stiftet: 26. september 1977
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Anna Grethe Gustavsen, direktør

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom. Ejendommen blev solgt sidste regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -250 mod 65.470 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.441 mod 98.664 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende sidste års salg af udlejningsejendommen taget i betragtning.

Selskabets likvider er i 2015/16 faldet med 49.454, nemlig fra 3.100.947 til 3.051.493

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt frem til selskabets lukning efter endt regnskabsår.

Bruttotab	-250	65.470
1 Personaleomkostninger	0	-31.006
Driftsresultat	-250	34.464
Andre finansielle indtægter	5.714	9.814
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.751	-4.751
Resultat før skat	-5.287	39.527
Skat af årets resultat	-154	59.137
Årets resultat	-5.441	98.664
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	0	48.064
Disponeret fra overført resultat	-57.141	0
Disponeret i alt	-5.441	98.664

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.655
Andre tilgodehavender	3.000	31.125
Tilgodehavender i alt	3.000	37.780
Andre værdipapirer og kapitalandele	27.010	26.789
Værdipapirer i alt	27.010	26.789
Likvide beholdninger	3.051.493	3.100.947
Omsætningsaktiver i alt	3.081.503	3.165.516
Aktiver i alt	3.081.503	3.165.516

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	2.278.479	2.335.620
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	<u>2.530.179</u>	<u>2.586.220</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	425.974	425.820
Anden gæld	110.350	138.476
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>551.324</u>	<u>579.296</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>551.324</u>	<u>579.296</u>
Passiver i alt	<u>3.081.503</u>	<u>3.165.516</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>31.006</u>
	0	31.006
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.751</u>	<u>4.751</u>
	10.751	4.751
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2015	0	2.230.482
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-2.230.482</u>
Kostpris 30. september 2016	0	0
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2015	0	737.698
Korrektion af tidligere regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>-737.698</u>
Regulering til dagsværdi 30. september 2016	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	0	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	200.000	200.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	2.335.620	2.287.556
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-57.141</u>	<u>48.064</u>
	2.278.479	2.335.620

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	50.600	49.200
Udloddet udbytte	-50.600	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.